
 

VILNIAUS LOPŠELIO-DARŽELIO „ŽELMENĖLIAI“ 

2024 METŲ SPALIO MĖNESIO VEIKLOS PLANAS 

DATA VEIKLA ATSAKINGI DALYVIAI VIETA 

2024 10 01 - 30 Dalyvavimas ilgalaikiame 

projekte „SVEIKATIADA“ 

,,Sveikatiados“ stendas + 

virtualus stendas. 

Direktorė 

Ikimokyklinio ugdymo 

mokytojos 

Priešmokyklinio ugdymo 

mokytojos 

Ikimokyklinio ugdymo 

mokytoja (fiziniam lavinimui). 

Visa įstaigos 

bendruomenė. 

Grupėse ir virtualioje 

aplinkoje. 

2024 10 – 2025 05 Dalyvavimas ilgalaikiame 

projekte „FUTBOLIUKAS“. 

Ikimokyklinio ugdymo 

mokytojos 

Priešmokyklinio ugdymo 

mokytojos 

Ikimokyklinio ugdymo 

mokytoja (fiziniam lavinimui) 

„Pelėdžiukų“, 

„Boružėlių“, „Kačiukų“, 

„Ežiukų“ gr. ugdytiniai ir 

mokytojos. 

Grupėse, salėje, 

lauke ir virtualioje 

aplinkoje. 

2024 10 01 - 30 Rudens pažinimo edukacinės 

šventės, pramogos. 

Priešmokyklinio ugdymo 

mokytojos, meninio ugdymo 

mokytoja. 

„Kačiukų“ gr. ugdytiniai, 

mokytojos, tėveliai. 

Grupėse, salėje, 

lauke ir virtualioje 

aplinkoje. 

2024 10 01-2025 05 31 Projektas „Sveikatiada“. Ikimokyklinio ugdymo 

mokytoja Patricija Ustinovič  

Kačiukų gr. Grupėse, salėje, 

lauke ir virtualioje 

aplinkoje. 

2024 10 01 – 2024 10 30 Respublikinis ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo įstaigų 

švietimo pagalbos specialistų ir 

mokytojų kūrybinis projektas 

„Krinta lapai pamažu, kuriam, 

džiaugiamės – gražu!“. 

 Projekto tikslas - lavinti vaikų 

kalbos gebėjimus ir smulkiąją 

motoriką per kūrybinę veiklą su 

rudeniniais lapais, kuriant 

įvairias aplikacijas ir ketureilius. 

Logopedė Asmik Marija 

Zigmantė, specialioji pedagogė 

Jurgita Petruškevičienė 

Logopedė, specialioji 

pedagogė, Pūkuotukų gr., 

Voveriukų gr., Boružėlių 

gr., Pelėdžiukų gr., Ežiukų 

gr, Kačiukų gr. ugdytiniai. 

Mokyklos 

lauko 

edukacinės 

erdvės, logopedo ir 

specialiojo pedagogo 

kabinetai. 

2024 10 01 Edukacinė pažintinė, kultūrinė 

veikla, paminėti „SENJORŲ 

DIENĄ“. 

Direktorė. Meninio ugdymo 

mokytojos. „Kačiukų“; 

„Boružėlių“ ; „Ežiukų“ gr. 

mokytojos. 

 Meninio ugdymo 

mokytoja,. „Kačiukų“; 

ugdytiniai, mokytojos. 

Lietuvos tremtinių 

namai. 



2024 10 02 Visuotinis tėvų susirinkimas . 

2024/2025 m.m. ugdymo gairių 

numatymas, prioritetinių sričių 

aptarimas, metodinės veiklos 

planavimas, kolegialaus 

bendradarbiavimo numatymas, 

projektinių veiklų aptarimas. 

Direktorė Direktorė, specialistai, 

ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo 

mokytojai, tėveliai. 

Įstaigos tarybos, 

profesinės sąjungos, 

darbo tarybos atstovai. 

Nuotoliu, ZOOM 

platforma. 

2024 10 02 - 31 „Voriukų“ grupės projektas -

„Mano spalvos“. 

„Voriukų“ gr. ikimokyklinio 

ugdymo mokytojos 

Voriukų“ gr. 

ikimokyklinio ugdymo 

mokytojos, ugdytiniai, 

tėvai. 

Grupėse, salėje, 

lauke ir virtualioje 

aplinkoje. 

2024- 10- 07  „Kačiukų“ grupės tėvų 

susirinkimas. 

„Kačiukų“ grupės mokytojos. „Kačiukų‘ grupės tėvai, 

mokytojos, direktorė. 

Salėje. 

2024- 10- 08  „Ežiukų“ grupės tėvų 

susirinkimas. 

„Ežiukų“ grupės mokytojos. „Kačiukų‘ grupės tėvai, 

mokytojos. 

Salėje. 

2024- 10- 09  „Voriukų“ grupės tėvų 

susirinkimas. 

„Voriukų“ grupės mokytojos. „Voriukų‘ grupės tėvai, 

mokytojos. 

Salėje. 

2024 10 09 Seminaras ,,Kaip palengvinti 

vaiko adaptaciją prasidėjus 

naujiems mokslo metams‘‘ ( 2 

dalis). 

Ikimokyklinio ugdymo 

mokytoja Ramutė Čepšienė. 

Mokytoja Ramutė 

Čepšienė. 

Nuotoliniu būdu 

2024 -10 - 09 Kursai „Ekranai mokyklose: 

būtinybė ar pavojus“ II dalis. 

Ugdymo meistrai. Mokytoja Diana Juknienė. Nuotoliu, ZOOM 

platforma. 

2024 – 10 -10 Kompiuterinio raštingumo 

kursai. 

Mokytoja Alma Juknevičienė. Mokytoja Alma 

Juknevičienė. 

Nuotoliu. 

2024- 10- 10  „Boružėlių“ grupės tėvų 

susirinkimas. 

„Boružėlių“ grupės mokytojos. „Boružėlių‘ grupės tėvai, 

mokytojos. 

Salėje. 

2024- 10- 11  „Pūkuotukų“ grupės tėvų 

susirinkimas. 

„Pūkuotukų“ grupės mokytojos. „Pūkuotukų‘ grupės tėvai, 

mokytojos. 

Salėje. 

2024 10 01 - 11 Dalyvavimas respublikinėje 

akcijoje „SPORTUOJANTIS 

DARŽELIS. GIMNASTIKOS 

DIENA“. 

Ikimokyklinio ugdymo 

mokytojos 

Priešmokyklinio ugdymo 

mokytojos 

Ikimokyklinio ugdymo 

mokytoja (fiziniam lavinimui). 

Ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio amžiaus 

ugdytiniai. 

Mokyklos lauko 

edukacinės erdvės. 

2024 10 01 - 11 Dalyvavimas akcijoje ,,Mažoji 

mylia”, skirtoje paminėti Kūno 

kultūros ir sporto dieną. 

Ikimokyklinio ugdymo 

mokytojos 

Priešmokyklinio ugdymo 

mokytojos 

Ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio amžiaus 

ugdytiniai, įstaigos 

bendruomenė. 

Mokyklos lauko 

edukacinės erdvės. 



Ikimokyklinio ugdymo 

mokytoja (fiziniam lavinimui). 

2024 10 14 „Drugelių“ grupės tėvų  

susirinkimas. 

„Drugelių“ grupės mokytojos. „Drugelių“ gr. tėvai ir 

mokytojos. 

Darželio salėje . 

2024- 10- 15  „Voveriukų“ grupės tėvų 

susirinkimas. 

„Voveriukų“ grupės mokytojos. „Voveriukų‘ grupės tėvai, 

mokytojos. 

Salėje. 

202- 10 -15 Sveikatinimo veiklos „Gyvūnų 

judesių mankštelė“, „Mūsų kūno 

dalys“. 

Fizinio aktyvumo specialistė 

Milda Masiulytė. 

Ikimokyklinio ugdymo 

mokytojos. 

Salėje. 

202- 10 -15 Sveikatinimo veiklos „Gyvūnų 

judesių mankštelė“, „Mūsų kūno 

dalys“ 

Fizinio aktyvumo specialistė 

Milda Masiulytė 

Ikimokyklinio ugdymo 

mokytojos. 

Salėje. 

2024- 10- 16  „Bitučių“ grupės tėvų 

susirinkimas. 

„Bitučių“ grupės mokytojos. „Bitučių‘ grupės tėvai, 

mokytojos. 

Salėje. 

2024- 10- 17  „Lašelių“ grupės tėvų 

susirinkimas. 

„Lašelių“ grupės mokytojos. „Lašelių‘ grupės tėvai, 

mokytojos. 

Salėje. 

2024 – 10 – 17   Kompiuterinio raštingumo 

kursai. 

Mokytoja Alma Juknevičienė. Mokytoja Alma 

Juknevičienė 

Nuotoliu 

2024 10 17 Sveikatinimo mankštelės  

,,Gyvūnų judesių mankštelė‘‘, 

,,Mūsų kūno dalys‘‘. 

„Nykštukų“ gr. ikimokyklinio 

ugdymo mokytoja ir fizinio 

aktyvumo specialistė. 

,,Nykštukų‘‘ grupės 

vaikučiai, mokytojos ir 

fizinio aktyvumo 

specialistė. 

Salėje 

2024 10 18 Dalyvavimas Respublikinėje 

teorinėje - praktinėje 

konferencijoje „Motyvuotas 

ugdytojas – aktyvus ugdytinis”. 

RIUKKPA. Ikimokyklinio ugdymo 

mokytoja (fiziniam 

lavinimui). 

Kauno Romuvos 

kino teatras. 

2024 10 18  Tęstinė projektinė veikla 

„Trumpos pasakaitės“, skirta 

vaikų kalbiniams gebėjimams 

ugdyti. 

Logopedė Asmik Marija 

Zigmantė 

Logopedė, Ežiukų grupės 

ugdytiniai, 

priešmokyklinio ugdymo 

mokytojos. 

Ežiukų grupė. 

2024 10 25 Tęstinė projektinė veikla 

„Trumpos pasakaitės“, skirta 

vaikų kalbiniams gebėjimams 

ugdyti. 

Logopedė Asmik Marija 

Zigmantė  

Logopedė, Kačiukų 

grupės ugdytiniai, 

priešmokyklinio ugdymo 

mokytojos. 

Kačiukų grupė. 

2024 -10 - 24 Kompiuterinio raštingumo 

kursai 

Mokytoja Alma Juknevičienė. Mokytoja Alma 

Juknevičienė. 

Nuotoliu. 

2024 – 10  24 Ikimokyklinio ugdymo 

programų atnaujinimo kursai. 

Mokytoja Alma Juknevičienė. Mokytoja Alma 

Juknevičienė 

VŠĮ Gyvenimo 

universitetas.  

Mokslo ir menų 



mokykla 

„TAŠKIUS“ . 

2024 10 27 – 11 07 Dalyvavimas respublikinėje 

akcijoje ,,Sportuojantis 

Koridorius“ 

Ikimokyklinio ugdymo 

mokytojos. 

Priešmokyklinio ugdymo 

mokytojos. 

Ikimokyklinio ugdymo 

mokytoja (fiziniam lavinimui). 

Ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio amžiaus 

ugdytiniai, įstaigos 

bendruomenė. 

Mokyklos vidaus 

edukacinės erdvės. 

2024 spalis Pažintinė išvyka į  geležinkelio 

stotį. 

„Kačiukų „ grupės mokytojos. ‚“Kačiukų“ grupės vaikai 

ir mokytojos. 

Grupėse, salėje, 

lauke ir virtualioje 

aplinkoje. 

2024- 10- 28  „Pelėdžiukų“ grupės tėvų 

susirinkimas. 

„Pelėdžiukų“ grupės mokytojos. „Pelėdžiukų‘ grupės tėvai, 

mokytojos. 

Salėje. 

 


